平成27年12月21日
会員各位様　　　　　　　　　　　（一社）九州産業コンサルタント協会
（公社）日本技術士会登録活動グループ
(CEクラブ)科学技術開発相談所　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　齋藤　清美

業務理事　　　梅原　卓也

広報理事　　　増永　秀人
理事会・新春講演会・新年会の御案内

　拝啓、本技術士等会員の皆様におかれましては、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

本協会は、新しい環境分析センター増開設に伴い作業環境測定機関等に登録するために来年四月より。新しい事業がスタートする予定です。これに併せて認定済インストラクターと今回の参加者を優先的に環境・バイオクラスター、K-RIP等への専門家登録更新事務理事会と併合して新春講演会,恒例の健康増進に向けた高級料理を嗜む新年会を開催致したく御案内を申し上げます。
今般は、九州経済産業局地域創生参次官の石丸晃氏、経営コンサルタントの福島清隆氏，中央労働災害防止協会認定・本協会ロボットインストラクター松尾憲一氏等の格調高い講師をお迎えしております。何卒、お気軽にご参加されますようお願いします。
尚、内容を御覧の上、大変恐れ入りますが、出欠届を１月12日（火）までに事務局まで御返信くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記
開催日時：平成27年1月16日（土曜日）
(1)理事会( 理事以外の参加OKです。)　　　　　　           　11：00～12：00
開催地　：博多都ホテル横、博多第一ホテル　二階すずらんの間

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目1−２７
TEL、092-411-3501（JR博多駅筑紫口から徒歩2分）

(2)新春講演会
1.　「産業界におけるリスクアセスメントの現状」　　　　　　　 13：00～13：30
　　　異変に気付かせる経営コンサルタント　　　　 福島清隆氏
2. 「ロボット社会におけるインストラクターの役割」　　　　　　13：40～14：10
中災防認定・本協会登録ロボットインストラクター　松尾憲一氏
3 「九州の地域創生の動向について」　　　　　14：15～15：00
　　　九州経済産業局　地域創生 参次官　石丸　晃氏
(3)新年会　　高級中華料理店　「　八仙閣　　」にて　　　     15：15～17:30
中華料理の神髄を追求した翡翠コース　会費5000円
福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目７−２７
TEL、092-411-8000　（JR博多駅筑紫口から徒歩5分）
九州産業コンサルタント協会・CEクラブ講演会　出席・欠席届
御返信先（事務局）：TEL092-504-3655　FAX　092-504-3688
※出欠を御確認の上、○印をお願いいたします。

メールでの申し込みはE-mail:qsancon-honbu@csf.ne.jp
私は　平成28年1月16日（土）の定例会・新年会に
出　　席　・　欠　　席　いたします。名前　　　　　　　　　　　　　　以上